

**Lucrari plombare a strazilor din
or. Calarasi**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 224 969,28 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	830,000	200,885 16,664	166 734,135 13 830,904
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	87,150	30,740 0,000	2 679,020 0,000

		Total	Lei	169 413,15
		Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	3 111,95
		Total		172 525,10
		Cheltuieli de regie	5,5 %	9 488,88
		Total		182 013,98
		Beneficiu de deviz	3 %	5 460,42
		Total		187 474,40
		TVA	20 %	37 494,88
		Total deviz:		224 969,28
		Inclusiv salariu		13 830,90

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Primaria Calarasi

(funcția, semnătura, nume, prenumele)